2023年　5月吉日
ＪＤＳＦ－ＰＤ九州会員
ＪＤＳＦ－ＧＤ九州会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＤＳＦ-ＰＤ九州ブロック技術部
星野弘道

２０２３年ダンススポーツ教本研修会のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
ＰＤ九州技術部では、２０２３年ダンススポーツ教本研修会を７月２３日に開催致します。
この教本の知識は、競技会選手、審判員、指導員の方々にとっても大変有効です。また会員以外の方でも最新のダンステクニックを学ぶことが出来ます。是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具
記
【第１2回　ダンススポーツ教本研修会】
※ＰＤ資格更新ポイント及びＰＤ審判員資格更新ポイント対象
[bookmark: _Hlk130571394]※GD指導員、GD審判員及びジュニア指導員の研修ポイント対象

日時・場所　２０２３年　７月２３日(日)	　　　　　熊本市中央区南坪井町10-1-1F
　　　　　　　　高林ダンス教室　　　　　	（096-354-6090）

[bookmark: _Hlk130570548]●　ＰＤ資格・ＰＤ審判員資格更新ポイントはS及びLの両方を受講して１P取得になります。
●　GD指導員・GD審判員・ジュニア指導員研修ポイントはS及びLの両方を受講して１P取得になります。

主催 ＪＤＳＦ－ＰＤ九州ブロック技術部
参加費　ＪＤＳＦ会員（ＰＤ、ＧＤ共）	￥ ６，０００－（Ｓ又はＬのみの場合￥3,000）
[bookmark: _Hlk63596524]　　　　　　　ＪＤＳＦ会員以外の方		￥１０，０００－（Ｓ又はＬのみの場合￥5,000）
　　　※ 　当日集金致します。おつりのないようにご準備お願いします。
講師　甲斐章子（パソ・ドブレ）・野上ゆかり（クイック・ステップ）

進行予定　１０：３０　受付開始　　　　　　 　　　１１：００～１４：００　パソ・ドブレ
　　　　　　　１４：００～１４：３０　休憩　　　　　　　１４：３０～１７：３０　クイック・ステップ
ダンススポーツ教本研修内容
　　ラテンの原理とパソ・ドブレの原理・実技　　スタンダードの原理とクイック・ステップの原理・実技

所持品　ダンスシューズ（ヒールカバー必須）ヒールの大きいものはカバーが不要です。
ダンススポーツ教本（パソ・ドブレとクイック・ステップ）と筆記用具を、ご準備ください。

７月２３日（日）の申込みは　６月１日（木）～６月３０日（金）　【期日厳守】

申し込み・お問い合わせ先・
・添付のフォームにご記入の上、ＥメールまたはFAXにて申し込みお願い致します。
ＪＤＳＦ－ＰＤ九州ブロック技術部　吉田美智代
　　　　　　yoshida431231@outlook.jp　　　　　　　　FAX　０９２―５１２－８５３３